
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
(Provincia di Treviso)

Medaglia d’argento al valore civile
Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare

Gemellato con  Labastide St. Pierre (F)

Il sottoscritto Zen Giorgio, nominato responsabile dell’Area 1̂ Segreteria –
Servizi alla Persona con provvedimento del Sindaco prot. n. 10131 del
30/09/2016;

VERIFICATA preventivamente la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione
amministrativa conseguita con l’adozione del presente provvedimento,
attraverso il rilascio del parere recepito quale parte integrante e sostanziale, la
cui sottoscrizione è apposta con un’unica firma in calce al presente atto;

RICHIAMATA la delibera di C.C. n.69 del 30.12.2016 venne approvato il
bilancio di previsione finanziario 2017-2019 e contestuale aggiornamento
documento unico di programmazione 2017-2019;

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 119 del 30/12/2016 di approvazione del
P.E.G. – bilancio 2017

RICHIAMATA la propria determinazione n. 50 del 20/02/2017, da intendersi qui
integralmente riprodotta, con la quale è stata indetta la procedura di gara
negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 per
l'individuazione di un operatore economico al quale affidare il servizio di
assistenza domiciliare per il periodo dal 01/04/2017 al 31/03/2019, mediante
Richiesta di Offerta (R.D.O.) nel ME.P.A. ad operatori economici del settore;

RICHIAMATI i principi di trasparenza, efficienza e buon andamento dell’azione
amministrativa;

VISTO l'art. 77 del D.Lgs. 50/2016;

DATO ATTO che il giorno 07/03/2017 è scaduto il termine per la presentazione
delle offerte alla R.D.O. n. 1322759 del 30/09/2016 sul MEPA;

VISTO il comma 12 dell'art. 216 (Disposizioni transitorie e di coordinamento) del
D. Lgs. n. 50/2016 e successive eventuali modifiche che recita quanto segue:

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER BANDO DI GARA APPALTO
ASSISTENZA DOMICILIARE  E SEGRETARIATO SOCIALE
2017-2019.

Determinazione n.72 del 08-03-2017 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

DETERMINAZIONE DELL’AREA SEGRETERIA-SERVIZI ALLA
PERSONA

Reg. generale n. 72 del 08-03-17

ORIGINALE n. interno 26



“Fino all'adozione della disciplina di iscrizione all'Albo di cui all'art. 78, la
Commissione continua ad essere nominata dall'organo della stazione
appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del
contratto, secondo regole di competenza e trasparenza preventivamente
individuate da ciascuna stazione appaltante”

RITENUTO di provvedere alla nomina della Commissione di gara che
esaminerà le offerte pervenute nella seguente composizione:
Dott. Orso Paolo Segreteraio Comunale in qualità di Presidente della
Commissione
Dott.ssa Milani Elena Assistente Sociale in qualità di membro esperto
Sig.ra Ferraccioli Pamela in qualità di verbalizzante

ACQUISITI per il Presidente e per i membri di commissione sopra individuati i
rispettivi curriculum vitae e le dichiarazioni di inesistenza delle cause di
incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 77 del D.lgs.
50/2016, allegati al presente provvedimento;

VISTI gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. 267/2000;
DETERMINA

1. di nominare la Commissione di gara per l’esame delle offerte pervenute a
sistema nel Mepa per l’affidamento in appalto del servizio di assistenza
domiciliare del Comune di Castello di Godego nella seguente composizione:
Dott. Orso Paolo Segreteraio Comunale in qualità di Presidente della
Commissione;
Dott.ssa Milani Elena Assistente Sociale in qualità di membro esperto;
Sig.ra Ferraccioli Pamela in qualità di verbalizzante;

di dare atto in particolare che la Commissione di gara, all'esito dell'esame2.
della documentazione amministrativa e dei requisiti soggettivi, economico
finanziari e tecnico professionali provvederà alla determinazione delle esclusioni
dalla procedura e delle ammissioni, disponendone la relativa pubblicazione
nella sezione "Amministrazione trasparente" del Comune di Castello di Godego
nel rispetto delle disposizioni di cui all'art. 29 del D.Lgs. 50/2016;

di dare atto che il presente atto non comporta impegni di spesa trattandosi3.
di personale interno del Comune di Castello di Godego;

di comunicare il presente atto a tutti i componenti nominati per la4.
partecipazione alla seduta di gara;

di allegare quale parte integrante del presente atto i curricula dei n. 35.
membri della Commissione giudicatrice, come individuati al punto 2), per gli
adempimenti di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016;

di dare corso agli obblighi di pubblicità e trasparenza del presente6.
provvedimento di cui all’art. 23 del D.Lgs. 33/2013;



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Zen Giorgio

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa)


